SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 12 tháng 05 năm 2024
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 20/2024 Từ ngày 13/5 đến ngày 17/05/2024)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	13/5
	Cả ngày
	8 giờ 30 phút
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMT rừng với các đơn vị sử dụng DVMT rừng năm 2024
	Theo Quyết định số 73/QĐ-QBVPTR ngày 25/4/2024
	Tại Công ty TNHH Nam Sơn

	Chiều
	14 giờ 30 phút
	Họp Chi bộ Quỹ Bảo vệ và PTR theo định kỳ
	Toàn thể đảng viên Chi bộ Quỹ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Phòng họp Quỹ Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 3
	14/5
	Cả ngày
	8 giờ 30 phút
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMT rừng với các đơn vị sử dụng DVMT rừng năm 2024
	Theo Quyết định số 73/QĐ-QBVPTR ngày 25/4/2024
	Tại DNTN Diệp Phát và  Công ty TNHH MTV SX-TM Lâm Sao

	Thứ 4
	15/5
	Cả ngày
	8 giờ 30 phút
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMT rừng với các đơn vị sử dụng DVMT rừng năm 2024
	Theo Quyết định số 73/QĐ-QBVPTR ngày 25/4/2024
	Tại Công ty TNHH MTV Tấn Phát BP

	Chiều
	14 giờ 00
	dự Hội nghị tổng kết lĩnh vực kinh tế tập thể,hợp tác xã nông nghiệp năm 2023, kế hoạch năm 2024
	PGĐ Quỹ: Mai Đình Lương.
	tại phòng họp A, Sở NN và PTNT

	Thứ 5
	16/5
	Cả ngày
	8 giờ 30 phút
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMT rừng với các đơn vị sử dụng DVMT rừng năm 2024
	Theo Quyết định số 73/QĐ-QBVPTR ngày 25/4/2024
	Tại Công ty TNHH TM DV Tân Bách Minh

	Thứ 6
	17/5
	Cả ngày
	8 giờ 30 phút
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMT rừng với các đơn vị sử dụng DVMT rừng năm 2024
	Theo Quyết định số 73/QĐ-QBVPTR ngày 25/4/2024
	Tại Công ty TNHH Gaya Indsutry

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                        - Lưu: HC-TH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương